



Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Aksamitova 557/8,

779 00 Olomouc

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce č. 946

IČ: 00849103

DIČ: CZ 00849103

Objednávka

ČísloObjednávky/datum

4500032186 / 05.08.2025

Kontaktní osoba/Telefon

Naše ident.číslo

CZ00849103

Dodejte prosím na adresu:

Zdravotnická záchranná služba

Aksamitova 8

772 00 Olomouc

LAMIPROMED s.r.o.

Kožušany 25

783 75 Kožušany - Tážaly

DIČ: CZ27777260 IČ: 27777260

Vaše číslo dodavatele u nás

100741

Termín dodávky: Den 29.08.2025

Na DL i fakturu uveďte číslo objednávky.

Měna CZK

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
010	600520 svítilna diagnostická	2 Kus	✓ 111,60	223,20
020	600480 rouška popáleninová 30x40 cm	2 Kus	✓ 1.267,00	2.534,00
030	600481 rouška popáleninová 10x40 cm	2 Kus	✓ 560,00	1.120,00
040	600316 Stimulační elektrody Quick Combo adult	10 Kus	✓ 847,00	8.470,00
050	600513 Dlaha SPLINT DK	2 Kus	✓ 450,00	900,00
060	600274 Dlaha SPLINT HK	4 Kus	✓ 348,50	1.394,00
070	600522 Sic-Sac sáčky 50ks/bal cena za bal.	2 Kus	✓ 433,20	866,40
080	600522 Sic-Sac sáčky 50ks/bal cena za bal.	3 Kus	✓ 433,20	1.299,60
090	600316 Stimulační elektrody Quick Combo adult	10 Kus	✓ 847,00	8.470,00
100	600522 Sic-Sac sáčky 50ks/bal* cena za bal.	2 Kus	✓ 433,20	866,40



LAMIPROMED s.r.o.
Kožušany 25
783 75 Kožušany - Tážaly

ČísloObjednávky/datum
4500032186 / 05.08.2025

Strana
2

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
110	600286 Fonendoskop oboustranný dvouhadičkový	5 Kus ✓	538,50	2.692,50
120	600480 rouška popáleninová 30x40 cm	3 Kus ✓	1.267,00	3.801,00
130	600481 rouška popáleninová 10x40 cm	3 Kus ✓	560,00	1.680,00
140	600481 rouška popáleninová 10x40 cm	3 Kus ✓	560,00	1.680,00
150	600316 Stimulační elektrody Quick Combo adult	20 Kus ✓	847,00	16.940,00
160	600317 Stimulační elektrody Quick Combo pediatr	2 Kus ✓	1.318,90	2.637,80
170	600316 Stimulační elektrody Quick Combo adult	10 Kus ✓	847,00	8.470,00
180	600349 oxylog - flow senzor	1 Kus ✓	8.590,00	8.590,00

Celková hodnota včetně DPH v (CZK):

72.634,90

AKCEPTUJEME

6.8.2025

